UBND HUYỆN AN LÃO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TRƯỜNG MẦM NON MỸ ĐỨC ' Độc lập- Tự do- hạnh phúc

Số : 74 /QĐ-MNMĐ                                  Mỹ Đức, ngày 01 tháng  11  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban giám khảo Cuộc thi xây dựng thiết bi dạy hoc số năm 2023

HIỆU TRƯỞNG

Xét đề nghị của các bộ phận chuyên môn Mầm non.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban giám khảo cuộc thi xây dựng thiết bị dạy học số năm 2023

gồm những ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Ban giám khảo có trách nhiệm chấm các sản phẩm thiết bị dạy học số

đảm bảo nghiêm túc, công bằng và chính xác theo quy định.

Thời gian làm việc : Từ ngày 17/11/2023 đến hết ngày 17/11/2023.

Điều 3. Các Bà trong Ban giám khảo và các bà có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này ./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

DANH SÁCH BAN GIÁM KHẢO

(Kèm theo QĐ số:    /QĐ-MNMĐ ngày    / 11 /2023, của Trường mầm non Mỹ Đức

STT HO VÀ TÊN CHỨC VU- ĐƠN VI NHIÊM VU

1. Bà Nguyễn Thị Hưởng Hiệu trưởng Trưởng ban

2. Bà Nguyễn Thị Kim Chi Phó hiệu trưởng Phó TB

3. Bà Lý Thanh Minh Phó hiệu trưởng Phó TB

4. Bà Nguyễn Thị Huyên Tổ trưởng khối 4T Thư kí

5. Bà Nguyễn Thùy Dung Tổ trưởng khối 5T Thành viên

6. Bà Nguyễn Thị Nhung Tổ trưởng khối 3T Thành viên

7. Bà Vũ Thị Thu Giang Tổ trưởng khối NT Thành viên

8.   Bà Vũ Thị Thương GV- CTCĐ Thành viên

9. Bà Ngô Thị Huyên Giáo viên Thành viên

10. Bà Đỗ Thị Bích Loan Giáo viên Thành viên